
UNI-MESSSCHIEBER
Universalus matavimo slankiklis

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
07.06.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Konstrukcija Ekranas su trimis rodymo galimybėmis
Matuojami dydžiai Vidinis ir išorinis skersmuo, griovelio gylis, griovelio

plotis

Aprašas
Tiksliam sandariklių aprašymui įprastai reikalinga informacija apie metalinę montavimo ertmę. Tam reikalingos matavimo priemonės dažniausiai
tinka tik vienai paskirčiai.
Šis matavimo slankiklis yra universalus ir tinka matuoti sandarinamąjį korpusą, stūmoklį ir strypą. Galima tiksliai nustatyti vidinių ir
išorinių griovelių gylį ir plotį. Todėl tai ideali matavimo priemonė remonto dirbtuvėms ir techninės priežiūros įmonėms.

Prekė
Pavadinimas Matavimo sritis Vidinis matavimas Vidinis griovelio plotis Vidinis griovelio gylis
 

UNI-MESSSCHIEBER 0–200 mm / 0–8" nuo 20 mm nuo 3 mm iki 20 mm / 3/4"


